記入例

様式第９号（第１３条関係）

年 月 日

 新見市長  様

申請者

住所又は所在地

団体名及び代表者氏名

(個人の場合は氏名)

 新見市防犯対策支援事業補助金について、補助事業が完了しましたので、同交付要

綱第１３条の規定により次のとおり報告します。

新 規 設 置  ・  更 新 設 置

防 犯 灯  ・  防犯カメラ

年 月 日 新見市指令 第 号

 新見市

      台

年  月 日

年  月 日

      円

           円

      円

１ 防犯対策品設置実績書（様式第１０号）

２ 防犯対策品設置経費の支出に係る証拠書類の写し

３ 防犯対策品設置後の現況写真

４ 防犯カメラ管理・運用規程

５ その他

 記入例

様式第１０号（第１３条関係）

○実績書

防 犯 灯 防犯カメラ

行政地区等

（団体）

行政地区等

（団体）

市 民

（個人）

新見市

地内

新見市

地内

新見市

番地

台 台 １ 台

年 月 日 年  月  日 年  月  日

○収支決算

団体・個人負担金 円

補 助 金 円

そ の 他 円

計 円

施 工 費 円

防 犯 対 策 品 費 円 (単価)  円× 台

そ の 他 円

計 円

 ※収入と支出の合計額が同じになるように記載してください。

 記入例

様式第１２号（第１５条関係）

年 月 日

 新見市長  様

請求者

住所又は所在地

団体名及び代表者氏名

(個人の場合は氏名)

 新見市防犯対策支援事業補助金交付要綱第１５条第１項の規定により次のとおり請求

します。

年 月 日 新見市指令 第 号

      円

      円

      円

○団体（振込先）

普通 ・ 当座

１ 補助金交付決定通知書又は補助金確定通知書の写し

２ 振込先口座の通帳（口座番号が記載されている頁）の写し

○個人（請求者名義の新見市オリジナルＩＣＯＣＡ）

ＪＷ８０  －      －      － １２３

１ 補助金交付決定通知書又は補助金確定通知書の写し

２ 請求者名義の新見市オリジナルＩＣＯＣＡの番号欄の写し